
Stuhl im weihnacht lichen Zpagetti-Look
Instrukcje Nie. 445

Super modna i świetna do pracy: Dzięki tej najnowocześniejszej przędzy tekstylnej możesz w mgnieniu oka
wykonać fantastyczne akcesoria domowe. Krzesło można przekształcić w świąteczny mebel w zaledwie kilka
godzin. Przędza tekstylna jest niestety niedostępna. Alternatywnie do przędzy tekstylnej, ten pomysł można
wykonać na drutach z wełny za pomocą kilku nitek.

Instrukcje:

Poduszka na krzesło (ok. 36 x 36 cm):
nabrać 22 oczka + 2 oczka brzegowe.
Przerabiać dżersejem (oczka prawe w przednim rzędzie,
oczka lewe w tylnym rzędzie) do uzyskania kwadratu,
następnie zamknąć luźno i ściągnąć nitkę. Przerabiać
drugi kwadrat tak samo, szydełkować oczka ścisłe
wokół obu części kolorem białym, przerabiając 3 oczka
ścisłe w rogach. Przerobić obie części na szydełku
czerwonym ściegiem zpagetti, ponownie przerabiając 3
oczka ścisłe w rogach.
Wypełnić poduszkę watoliną przed zamknięciem
czwartego boku.

Pokrowiec (ok. 40 cm szerokości):
nabrać 29 oczek + 2 oczka brzegowe. Przerabiać
dżersejem: 8 rzędów kolorem białym, 28 rzędów
kolorem czerwonym, następnie zamykać 1 oczko z obu
stron w co 4 rzędzie. Przerobić drugą połowę
identycznie na prawo, zamknąć nitkę i zszyć obie części
ściegiem francuskim. Owinąć duży biały pompon,
zawiązać mocną bawełnianą nitką i przyszyć do
pokrowca. Wyścielić górę watoliną i naciągnąć
pokrowiec na oparcie krzesła.

But:
nabrać 22 oczka + 2 oczka brzegowe. Przerabiać
dżersejem: 2 rzędy kolorem szarym, 6 rzędów kolorem
czerwonym, następnie zamknąć 6 oczek z obu stron.



dalej przerabiać na prawo pozostałe oczka, aż zostaje
18 rzędów kolorem czerwonym, a następnie 4 rzędy
kolorem białym. Zszyć najpierw podeszwę, a następnie
but od dołu do góry.

Wskazówka: wypchaj but watoliną przed zszyciem
cholewki.
Na koniec przyszyj sznurowanie i przeciągnij buty przez
nogi krzesła.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

374644-12 Wełna "Big LisaCzerwony 3

374330 VBS Zestaw szydełek "5 mm - 10 mm", 5 szt. 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

361453 pompony 1

374644-01 Wełna "Big LisaBiały 1


